- בלמ"ס -

## עדכון ממ"ד יומי

### המזרח התיכון בהיבטים אזוריים ובינלאומיים

10 ספטמבר 2019 - י' אלול, תשע"ט

#### פלסטינים

האחראי על מחלקת הפליטים באש"ף, אבו הולי, קרא לחברות האו"ם לתמוך בתקציב אונר"א לתקופה של שלוש שנים.

ראש הוועדה הקטרית לשיקום הרצועה, אלעמאדי, האשים את מצרים כי במקביל לתווכה להשגת פיוס בין פת"ח לחמאס, היא מרוויחה מיליוני דולרים מעמלות על סחורות במעבר רפיח; ציין כי הוא אינו סבור שייכון פיוס בעתיד הקרוב, וכי לקטר יחסים מצוינים עם ישראל ועם הפלסטינים.